y Iaticū nō ē q nesciat appellari qcqd iter agēdi cā necellā
 riū ē. & qm̄ ad vitā sustinēdā atq; a ledā necellē ē: & vt se q
 libet i aliqua arte exerceat hic ortū est. puerbiū suā cuiq; artē pro
 viatico est e quasi peride ac ad iter taciendum. Viaticū necellariuz
 est. ita & ars ad vitam viuendam. ¶ Saliā res cāne.

t Alij vocati sūt sacerdotes Martis: q d i portādis ācilib⁹ saltā
 eos mos eēt. De qb⁹ Li. ait. Numa salios deuoti duodeci mar
 ti gradiuo legit: tunicāq; isigne dedit. & sup tunica a neū pectori
 tegmē celestiaq; arma quæ ācilla appellant: ferre ac per vrbē ire
 canētes carmina cū tripudijs solēniq; saltu iussit. qui quidē salij
 quū ampliss imo apparatu cōenas facerēt: hic vice puerbij o pipa
 te ac copiose cōene Saliates appellate sunt.

¶ Satius est subire semel q̄ cauere semp.

o Aesaris suetonio auctore verba sūt. q quū suadētib⁹ amicis
 vt hūspanoꝝ custodia sibi vndiq; isidias iminētes cauere
 meli⁹ oio putauit se semel ad aleā exponere: q̄ all iduo i metu eē: q
 teste Cicerō. mal⁹ ē diutumitatis custos. quod quidē vice puerbij
 a doctis v surpari video. Nam seneca. in itidē significatum ait.
 (Nemo est tam timidus: vt malit semper pendere. quam semel

e. ij.

seneca.

cadere quod tibi felite prices nunq̄ contingerit. non enim times:
quia nō tīmeris: nō caues quia vehemēter amaris quā volumus
igit̄ significare lōge meli⁹ ad e. iemel tētare: quid sibi fortunaverit
lit̄ q̄ metu semp̄ angī. eleganter dicimus. Satius est subire semet
quam cauere semper.

¶ Pares cum paribus.

Cicero. **v** Etus prouerbiū est significat em̄ q̄ quisq̄ homo bene cū
sui similibus cōuenit teste. Cicerone i senectute. vbi Cato

Cato. ait pares aut̄ cum paribus veteri puerbio facillime con
Colume. gregātur ad quod Columella libro septio respexit. Te videtur. Vbi
quoniam inquit similia similibus familiarior a natura fecit. cui
etiam Quintilianus in quinto mentionem facit.

Quintili. Mature has senex: si diu velis est e senex.

h Oc adagium nos admonet. q̄ dum iuuenes sum⁹ ea ip̄a q̄
senē dece: tra: stem⁹. & quadā senili grauitate non ip̄os ge
ramus insignes. ita enī diutius senex extiterimus. sed q̄
nō sua cuiq̄ a tati eo pacto officia redderetur: huic puerbio non

Cicero. plane apud Ciceronē i senectute idē Cato assentitur hisce verbi
Cato. Nec. n. vnq̄ sum assensus illi veteri laudatoq̄ puerbio quod mo
net mature fieri senē si diu velis eē senex. Ego vero me min⁹ di
senem esse malle: quam esse senem antequam essem.

¶ O domus antiqua heu q̄ dis pari domino dominatis.